
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

13.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍ

KVĚTEN 2021 

NOVĚ PRO KONĚ A RYBY

KRMIVA PRO VÁŠ CHOV
První jílovská a.s. pro Vás otevřela novou prodejnu s krmivy a potřebami pro 
chovatele. Máme v nabídce krmiva pro psy, kočky, drůbež, ryby, koně a jiná 
hospodářská zvířata. Najdete nás na adrese : Na Slunci 156, Jílové u Prahy - 
Radlík

    NE  :   ZAVŘENO

    SO  :   8 - 12

    TEL. 778 404 122

OTEVÍRACÍ DOBA :

    PO - PÁ :   8 - 17

První jílovská a. s.
Adresa: Na Slunci 156, Radlík, 254 01, Jílové u Prahy, GPS 49°54'16.5"N 14°29'12.7"E

SLEVY: UHLÍ  OD 1. 4. – 30. 6. 21
              BRIKETY   OD 22. 4. – 16. 7. 21HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

VLAD ISLAV STRAŠ IL

tel.: 778 490 040
www.zaluziesitenamiru.cz

ŽALUZIE

Ž A L U Z I E  I  S Í T Ě  P R O T I  H M Y Z U  I  O P R A V Y

Tel.:      777 801 550 
E-mail:   petraloganmorris@gmail.com

HUBNUTÍ POD DOHLEDEM
NA ZÁKLADĚ DOMLUVY PROVÁDÍME 
KONZULTACE A MĚŘENÍ ANALÝZY 
SLOŽENÍ TĚLA NA BIOIMPE-
DANČNÍM PŘÍSTROJI INBODY 230  
A PORADÍME NEJEN JAK ODSTRA-
NIT PŘEBYTEČNÝ TUK Z TĚLA,  
ZRYCHLIT A NASTARTOVAT 
METABOLISMUS, JAK NA JARNÍ  
OČISTU - DETOXIKACI TĚLA,  
ALE I JAK ZACÍLIT NA VNITŘNÍ,  
ÚTROBNÍ TUK, POSÍLIT  
IMUNITU PŘED VIRY,  
ALE I JAK SE PŘÍRODNÍ  
CESTOU DOSTAT ZPĚT DO KONDICE PO 
PRODĚLANÉM VIROVÉM ONEMOCNĚNÍ 
A TO VŠE ZA DODRŽENÍ HYGIENICKÝCH 
OPATŘENÍ /DEZINFEKCE, ROUŠKY/  
V POHODLÍ DOMOVA NEBO VE FIRMĚ

Termíny: prozatím 2 turnusy, (aktualní info na webu) 
          2-6.8., 16-20.8
Cena: 2 500 Kč, sleva pro sourozence 200 Kč 
  sleva na další běh tábora 200 Kč

Více info získáte a přihlásit na tábor se můžete: 

Místo konání: Sokolovna Jílové, Tyršova 264

Děti se mohou těšit na:
- sportovní hry 
- soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště a beach volejbalové hřiště 

V ceně je zahrnuto:
2x denně stravování, celodenní pitný režim, veškeré výdaje na program+odměny, 
úrazové pojištění

PRO DĚTI 4-10 LET, 
SE ZAMĚŘENÍM NA SPORT, V JÍLOVÉM

SPORTOVNÍ

Tel.: 603 512 710    
E-mail: info@klubkapicka.cz 
klubkapicka.cz
              

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY



  

W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

Řádková inzerce

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍKŮ, OKAPŮ, 
KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ A PROŘEZ STROMŮ, MYTÍ PRO-
SKLENÝCH PLOCH, INSTALACE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽ-
NÍ PRÁCE, ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A LEDU 
ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ PRÁCE.  
KONTAKT 737 362 865, E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	jednotlivé	kusy,	Děkuji	za	
nabídku,	Sběratel,	TEL:	732170454

•	 Koupím	řády	a	vyznamenání	i	samotné	dekrety	k	těmto.	Též	z	období	socialismu.	
Stačí	SMS.	Tel.	608420808

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA DVD NEBO FLEŠKU, LEVNĚ. 
TEL. 777 554 484.

•	 Prodam	sekacku	honda	nepouzivana	nevhodny	darek.t.739	835	536
•	 Prodam	vodni	tristupnove	cerpadlo	i	prislusnym	elektromotorem.	Motor	3x380/220V,	

1.2KW.	Cena	1700Kc.	Tel.:	604	904	019
•	 Prodam	mandolinu	italskeho	typu	temer	nehranou	s	pouzdrem.	Cena		2000Kc.	 

Cenu	je	mozne	i	dohodnout.	+420	604	904	019
•	 Prodam	stary	psaci	stroj	zn.	S.I.M.	zcela	funkcni,k	dekoraci	nebo	sberateli.	Cena	

500Kc.	Tel.:	+420	604	904	019
• PŘIJĎTE SI S DĚTMI VYTVOŘIT NĚCO HEZKÉHO DO KREATIVNÍ 

DÍLNIČKY KE DNI DĚTÍ V ÚTERÝ 1.6.2021 MEZI 10 A 17 HOD. PŘED 
PRODEJNOU THINK CREATIVE, V AREÁLU PRVNÍ JÍLOVSKÉ, A.S., KE 
SLUNCI 156, RADLÍK. ZDARMA. ZÁROVEŇ MŮŽETE VYUŽÍT TUTO 
PŘÍLEŽITOST K VYBAVENÍ DĚTÍ VÝTVARNÝM A TVOŘIVÝM MATE-
RIÁLEM NA PRÁZDNINY NEBO SI PROHLÉDNOUT NOVOU PRODEJNU 
KRMIV. DÍLNIČKA JE POD STŘECHOU, PROBĚHNE I ZA ŠPATNÉHO 
POČASÍ. TĚŠÍME SE NA VÁS - TÝM THINK CREATIVE

•	 Prodam	levne	bubnovou	sekacku	pro	kutila	ktery	tomu	rozumi	levne.t.739835536
•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/Agzat,	MT,	TK	

atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	Tel.	731	487	850
• PROVÁDÍME VEŠKERÉ STAVEBNÍ, ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ PRÁCE 

JÍLOVÉ A OKOLÍ. KONTAKT: MYKHAILO KLYVETS  TEL.773 044 798  
E-MAIL MICHALKLIVETS@GMAIL.COM

•	 Koupím	staré	FILMOVÉ	PLAKÁTY	(ale	i	další:	hudební,	divadelní,	reklamní...).	Můžete	
volat,	prozvonit	(zavolám	zpět),	případně	sms	nebo	email.	704	404	825,	strapec1@email.cz

• KOUPÍM MENŠÍ DOMEK, POZEMEK, NEBO ZAHRADU V PRAZE A 
OKOLÍ. PROSÍM NABÍDNĚTE. PIŠTĚ SMS, VOLEJTE 601 601 031

•	 Jsem	nevidomá	s	dalšími	handicapy	a	sháním	korálky,	klubíčka	a	jiné	výtvarné	potře-
by.	Spěchá.	Prosím	volejte	na	720	180	167.

•	 Koupím	jakoukoliv	Jawa,	ČZ,	MZ,	PÁVek	či	Simson.	Děkuji	za	nabídku.	Tel.	723	971	
027.

• ANDELREALITY.COM-INFORMACE JAK SPRÁVNĚ PRODAT NEMOVI-
TOST. POPTÁVÁME K PRODEJI BYTY A RD NA PRAZE ZÁPAD. BOHA-
TÉ ZKUŠENOSTI S PRODEJEM NEMOVITOSTÍ V TÉTO LOKALITĚ VIZ. 
NÁŠ WEB. VYHOTOVÍME VÁM TAKÉ ODHAD  PRO DĚDICKÉ ŘÍZENÍ. 
VOLEJTE P. NEŽÁDALA 774 616 800

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA DVD NEBO FLEŠKU, LEVNĚ. 
TEL. 777 554 484.

•	 Kdo	daruje	vlnu	a	vlněné	svetry	na	vypatrani	za	poštovné	predem	diky	tel	732	577	
019	

•	 Koupím	do	své	soukromé	sbírky	Obrazy	různých	autorů	a	stáří-Krajiny,	akty,	portréty,	
moře,	abstrakce,	lovecké,	svaté	a	jiné	zajímavé	motivy.	Mohou	být	i	bez	podpisu	a	
rámu.	Platba	výhradně	v	Hotovosti,	rychlé	a	slušné	jednání.	Tel.	kontakt	704	787	323

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	výroba,	plně	funkční.	
Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	Foto	na	www.VETRNIK-INZERT.CZ

•	 Prodám	plechové	(pozink)	střešní	výlezy,	1	ks	rozměr	60	cm	x	60	cm	-	používáno	6	
let,	cena	300,-	Kč,	1	ks	rozměr	65	cm	x	65	cm-používáno	1	rok,	cena	600,-Kč.	Pouze	
osobní	odběr.	Týnec	na	Sázavou.	Tel:	731	339	113	FOTO	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Prodam	casti	kuchyne	Decodom,	vzdy	dekory:	cela-	vysoce	bila	leskla/	korpus:	dub	
Arlington	–	nepoužité:	čela	šuplat,	cena	600	kc	(puv.	1000	Kc),	cca	7	měsíců	používané:	
horní	skříňky	šířka	45	cm	-3	kusy,	a	dvojskříňka	šířka	60cm-1ks,	korpusy	i	dvirka,	
sestavené	korpus	horní	skříňka,	dvířka,	korpus	horní	skříňka	80cm,	dvířka	80cm	původní	
cena	celkem:	6	150	Kc	–	prodej	za	3	500	Kc		foto	na	www.vetrnik-inzert.cz	jirka.150@
seznam.cz

• WWW.ZAHRADY-TESAR.CZ, SEČENÍ TRÁVY VŠECH VÝŠEK, VER-
TIKUTACE TRÁVNÍKU, KÁCENÍ STROMŮ, STŘIH ŽIVÝCH PLOTŮ, 
VÝSADBY STROMŮ, DOVOZ MULČOVACÍ KŮRY, LIKVIDACE BIOOD-
PADU  
723 880 770, j.tesin@seznam.cz

•	 Koupím	starší	gramofón	na	kličku.	Zachovalý!	Telefón:	601	342	623
•	 Dobrý	den,	rád	bych	koupil	na	renovaci	do	sbírky	jakoukoliv	Jawu,	Simson,	PAVek,	Pio-

nýr,	550,	555,	125,	175,	250,	350,	Pérák,	500,	SIMSON,	díly	/motor/.	Stav	nerozhoduje.	
Přijedu,	zaplatím,	odjíždím.	Děkuji	za	nabídku.	dragotos@seznam.cz	Tel.:	723	971	027

•	 Prodam	starsi	gramofon	a	desky	R.	VYROBY	1970	GRAMORADIO	VE	DREVE	
T.737	147	893

•	 Nabizim	desky	na	strechu	nebo	na	ruzne	přikryti	desky	2.m.d.t.739	773	954
•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/Tera/Agzat,	MT,	TK	

atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	prosím,	děkuji.	Tel.	731	487	850
• HLEDÁM KE KOUPI DŮM, CHATU, POZEMEK, NEBO ZAHRADU V 

JÍLOVÉM, DAVLI, KAMENNÉM PŘÍVOZE A OKOLÍ. PROSÍM NABÍDNĚ-
TE. DĚKUJU. Tel.: 733 676 230

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)literaturu:	Verne,	May,	
Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.Vázane,	brožované	i	sešity.tel.602	229	370,	pavlos96@
seznam.cz

•	 KOUPÍM	housle,	violu	violoncello,	kontrabas	v	jakémkoliv	stavu	i	popraskané	nebo	
jinak	poškozené	.	Tel.728	279	034

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. TEL: 728 991 247, 
WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	Volejte	přímo	731	472	
508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

•	 Koupím	moto	československé	výroby:	Stadion	–	Jawetta	–	Pařez	–	Pionýr	–	Jawa	–	
CZ	…atd,		v	původním	nálezovém	stavu:	koroze,	nekompletní,	popřípadě	pouze	díly	
k	těmto	motocyklům.		Děkuji	za	nabídku.	Tel:	722	491	746	

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

t e l . :  6 0 4  2 0 3  5 8 3

P o l y g r a f i c k é  s l u ž b y

T I S K± ±

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

SOUKROMÁ  

ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ 

ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

ODHAD 
AKTUÁLNÍ TRŽNÍ CENY NEMOVITOSTI 
ZDARMA
CHCETE PRODAT NEMOVITOST? 
VYUŽIJTE NAŠE ZKUŠENOSTI. 
 
WWW.REALITYKOCI.CZ 
KOCI@REALITYKOCI.CZ, 777 777 599

Ing.Ivan Kočí, 
realitní poradce,

člen realitní komory

Realitní služby,  
jaké si přejete

731 635 174
petr.bic@re-max.cz  
www.petrbic.cz

Petr  
Bič

Hledáme kolegu do týmu zámečníků a svářečů, 
který by se s námi podílel na kusové výrobě 
zařízení a strojů do stavebnictví.

NÁPLŇ PRÁCE
Provádění svářečských a strojních prací na zámečnické dílně, 
v pracovních týmech v jednosměnném provozu s občasnou externí 
montáží u našich zákazníků na území ČR.

POŽADUJEME
 › svářečské zkoušky 
(svařování v ochranné 
atmosféře MAG (č. 135))

 ›  znalost čtení výkresové 
dokumentace výhodou

 ›  manuální zručnost, pečlivost, 
samostatnost, fl exibilita

 ›  vhodné i pro absolventy SOU

NABÍZÍME
 › po zapracování až 35.000 Kč 
(základní mzda, osobní 
ohodnocení, měsíční prémie, 
13. plat, zákonné příplatky)

 ›  další fi remní benefi ty
 ›  příspěvek na stravování
 ›  až 25 dní dovolené
 ›  jeřábnický a vazačský průkaz

KONTAKT
PREFA Technologies a.s.
Výrobní závod 
Kamenný Přívoz 200
Ing. Ivan Komanec
mob.: 608 265 801
ivan.komanec@prefaservis.cz

„Neváhejte se na mě obrátit“

Rezervace
 katerinarakova@seznam.cz
 +420 724 709 259

působí na širokou škálu tělesných, 
psychických, neurologických i hormo-
nálních problémů a dysfunkcí 

 díky jemnosti a neinvazivnímu  
přístupu je terapie vhodná pro dospělé  
i děti, těhotné ženy i miminka

 harmonizuje nervový systém 
zmírňuje stres a napětí při neurčitých 
pocitech životní nespokojenosti  
a potřebě změny

více info na webu:
craniosacralni-terapie-a-biodinamika.

webnode.cz

Relaxační masáž     450 Kč / h

Kraniosakrální terapie      750 Kč / h

Kraniosakrální biodynamika   1 050 Kč / h

Manikúra a Pedikúra        350 Kč

Energie a Kvantovaní v ceně 

1. Terapie cca 1,5 h (cena není navýšena)

Otevírací doba
Po - Pá: 8:00 - 22:00

So: 8:00 - 20:30
 Ne: 10:00 - 20:00

 Kamenný Přívoz 102

CranioSacrální terapie a Biodynamika 

Energie Kvantovaní
Jemná energetická terapie 

Tel.: 603 512 710    www.klubkapicka.cz/primestsky-tabor
E-mail: info@klubkapicka.cz              plavani.kapicka.cz

Termíny: 8 turnusů (5-9.7., 12-16.7., 19-23.7., 26-30.7.,   
          2-6.8., 9-13.8., 16-20.8. , 23-27.8.)
Cena: 4 000 Kč, sleva pro sourozence 400 Kč 
  sleva na další běh tábora 400 Kč

Více info získáte a přihlásit na tábor se můžete: 

PRO DĚTI 4-10 LET, 
SE ZAMĚŘENÍM NA PLAVÁNÍ, V KAMENICI - LÁDVÍ

Místo konání:
Hotel Valnovka: Benešovská 102, Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

Děti se mohou těšit na:
- 10 plaveckých lekcí pod vedením instruktorky
- hry, soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště 

V ceně je zahrnuto:
3x denně stravování, celodenní pitný režim, 2x denně lekce plávaní pod vedením 
zkušené instruktorky, veškeré výdaje na program+odměny, úrazové pojištění

Dětský plavecký klub
KAPIČKA2021

Tel.: 603 512 710                info@klubkapicka.cz 
klubkapicka.cz
              

Termíny: prozatím 2 turnusy, (aktuální info na webu) 
          2-6.8., 16-20.8
Cena: 2 500 Kč, sleva pro sourozence 200 Kč 
  sleva na další běh tábora 200 Kč

Více info získáte a přihlásit na tábor se můžete: 

PRO DĚTI 4-10 LET, 
SE ZAMĚŘENÍM NA SPORT, V JÍLOVÉM

Místo konání: Sokolovna Jílové, Tyršova 264

Děti se mohou těšit na:
- sportovní hry 
- soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště a beach volejbalové hřiště 

V ceně je zahrnuto:
2x denně stravování, celodenní pitný režim, veškeré výdaje na program+odměny, 
úrazové pojištění

2021SPORTOVNÍL E T N Í  P Ř Í M Ě S T S K É  T Á B O R Y
www.servis-lkw.cz

PNEUSERVIS

DIAGNOSTIKA SÉRIOVÁ I PARALELNÍ

DOVOZ  PITNÉ VODY
DO BAZÉNŮ, JEZÍREK, STUDNÍ, NÁDRŽÍ

MYTÍ VOZOVEK

MOBILNÍ KONTEJNEROVÉ CISTERNY NA UŽITKOVOU VODU 1-7 m3

SERVIS LKW
LKW Petr Urban Říčany, s.r.o., K Dálnici 329, 251 01 Světice 

+420 602 318 312-1    +420 724 226 237 

OPRAVA A ČIŠTĚNÍ KLIMATIZACÍ

PŘÍPRAVA A PROVEDENÍ STK

  

PŘIJMEME: 

                              - pro nákladní a osobní vozidla
 
                            

AUTOMECHANIKA

                              - regionální doprava
 
                            

ŘIDIČE C + CE

+420 602 318 311

OPRAVY OSOBNÍCH, NÁKLADNÍCH A UŽITKOVÝCH

VOZIDEL, PŘÍVĚSŮ, NÁVĚSŮ A AUTOBUSŮ

VÝKOPOVÉ PRÁCE

MĚŘÍME EMISE

 TACHOGRAFŮ

+420 724 226 237

OVĚŘOVÁNÍ 
novi

nka

BENZIN, NAFTA, LPG, CNG

Kreativní dílnička ke Dni dětí 

úterý 1.6. 2021  10 – 17 hod.
před prodejnou Think Creative, 

Areál První jílovské a.s., Radlík 156

Přijďte si s dětmi vytvořit ZDARMA něco hezkého.
O děti se Vám postaráme, můžete si zatím v klidu vybrat další tvořivý 

materiál na prázdniny u nás v prodejně.

Těšíme se na Vás a Vaše děti.

SOUKROMÁ ŘÁDKOVÁ INZERCE 
ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

inzerujte pomocí: 
SMS, e-mailem

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU


